СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» ​​​​​​​января 2022 года                                                                                                 № 78
О заместителе Председателя Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района

Омской области четвертого созыва
          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение  Оконешниковского муниципального района Омской области, Регламентом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Оконешниковского муниципального образования от 29.11. 2005 г. № 18 заслушав сообщение счетной комиссии о результатах тайного голосования,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2.
2. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области четвертого созыва Коннову И.А, депутата по Сергеевскому многомандатному избирательному округу  № 1.
 Председатель Совета депутатов

   Сергеевского сельского поселения

   Оконешниковского муниципального

   района Омской области                                                                       Н.С.Балабкина